
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj:O/'°! ~ cPr:J f3/!g> 
Sarajevo, 29.11.2018.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90 Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,Sluzbeni glasnik BIH broj 90114), clana 4. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi"Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine i 
izmjenama pravilnika broj: 09/1-3011-U0/17 od 29.12.2017.godine, vd direktor donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaea 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaea ,,Amos graf' d.o.o. 
Sarajevo, od 1627.11.2018. broj: 3-653/11 za graficke usluge za potrebe JU ,,Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo (CPV kod 22000000-0 ), za ponudenu cijenu od 1.577 ,00 KM bez PDV-a 

Clan 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,,Amos graf' d.o.o. 
Sarajevo. 

Clan 3. 
Za izvrsenje Odluke zadufoju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske, poslove i trezor. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrfavanja redovnih poslova i zadataka Jedinica za poslove nabavke je pokrenula predmetnu 
nabavku u skladu sa Planom javnih nabavki za 2018. godinu .Jedinica smatra ponudu ponudaea 
,,Amos graf' d.o.o. Sarajevo najpovoljnijom, _.,., ·.,:.:'<~"'-

~D ~I.REK i\i,R. 

~~ 
Muh~ed Bekto 

Dostaviti: 
- Jedinica za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

Sarajevo, Doke Mazaliea 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info({i)szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 



! 

Na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaea za nabavku grafickih usluga za potrebe 

Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 01/01-2913/18 od 

29.11.2018 godine, ugovome strane: 

1. Javna ustanova "Sluzba za zapoSljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, sa 

sjedistem u ul. Doke Mazaliea hr. 3, 71 000 Sarajevo, ID broj: 4200304610003 

koju zastupa vd direktor Muhamed Bekto (u daljem tekstu: Narucilac) 

2. ,,AMOS GRAF" d.o.o. Sarajevo ul. Dzemala Bijediea hr. 162, 71 000 Sarajevo, 

ID broj:4200120130009 kojeg zastupa direktor Mehmedin Korjenic (u daljem 

tekstu: Izvrsilac), zakljucuju dana 2018.godine 

UGOVOR 
o nabavci grafickih usluga za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 

Sarajevo" Sarajevo 

PREDMET UGOVORA 

Clan 1. 
Predmet ovog Ugovora je nabavka grafickih usluga prema ponudi broj: 3 653/11 od 

27.11.2018.godine, kojaje sastavni dio ovog Ugovora. 

Clan2 

lzvrsilac se obavezuje da ce usluge iz clana 1. ovog Ugovora izvrfavati u skladu sa 

specifikacijom i prihvacenom ponudom. 

OBRACUN I NACIN PLACANJA 

Clan 3. 
Ugovorena cijena usluge iznosi 1.577,10 KM bez PDV-a (slovima: 

hiljadupetstotinasedamdesetsedam i 10/100 KM). 
Ukupna cijena usluge sa PDV-om 1znos1: 1.845,20 KM (slovima: 

hiljaduosamstotinacetrdesetpet i 20/100 KM) 
Cijene usluge iz ovog ugovora su pojedinacno sadrfane u ponudi br: 3 653/11 od 

27.11.2018.godine i iste se ne mogu mijenjati. 

Clan 4. 
NaruCilac se obavezuje da ce ugovorenu cijenu iz clana 3. Ugovora platiti izvrsiocu po 

ispostavljenoj fakturi. NaruCilac se obavezuje da ce plaeanje usluga vrsiti na osnovu 

ispostavljene fakture za izvrsene usluge u roku od 7 dana od dana dostavljanja fakture na 

transakcij ski racun Izvrsioca. 



' 

Clan 5. 
lzvrsilac se obavezuje da ce ugovorene usluge izvrsiti u roku od 24 sata od dana 

ispostavljanja narudzbe. 
Ukoliko usluge ne budu izvrsene u skladu sa ugovorenim obavezama, odnosno ako je 

Narucilac uoCio greske ili usluga nije ugovorenog kvaliteta, Izvrsilac je duzan da sve propuste 

otkloni odmah, a ukoliko to ne uCini u ugovorenom roku, Narucilac zadrfava pravo da za 

otklanjanje istih angaZuje drugo pravno ili fizicko lice i da nastalim troskovima tereti 

lzvrsioca. 
Clan 6. 

Ovaj U govor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja obije ugovome strane. 

Ukoliko Izvrsilac ne ispuni uslov iz stava 1. ovog clana obije ugovome strane su saglasne da 

ce se smatrati da ugovor nij e ni zaklj ucen. 

Clan 7. 

U govome strane su saglasne da sve eventualne sporove nastale u realizaciji ovog ugovora 

rijefavaju sporazumno, u protivnom nadlefanje Sud u Sarajevu. 

Clan 8. 

Ovaj ugovor je sacinjen u 4 ( cetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovoma strana 

zadrfava po 2 ( dva) primjerka. 

,,AMOS GRAF" d.o.o. Sarajevo 

Zastup3'.ri :p· o: ·. · .. >-;o/ ~ .,;~ / 
. . . .· . . ; " • ""' 0 '?J.~'i<: d 

VD Direktoru, Mu ~ Bekto 

Broj: 1:1J. //~I/ tS Broj: 01--0I- ,)9 If /I? 
I 

Sarajevo, 'l;r.) l \ . t4 Sarajevo,30. ~ 1 · ,..1:tA/ <f' · 7. 
I I 


